令和 2 年 6 月 吉日

お得意先様各位

株式会社テクノクラートコーポレーション

代表取締役 中條 真

医療機器承認番号変更のご案内

 謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は「TC マイクロカテーテル」医療機器承認の取得に伴い、8 月生産

分より医療機器承認番号・販売名・製造販売元・JAN コードが別紙の通り変更となりま

すのでご案内申し上げます。尚、製造販売元が変更となりますが、製品仕様・性能に変

更はございません。

 また、お客様におかれましては、流通在庫の関係上、一時的に製品が混在する可能性

があり、登録手続き等でご迷惑をおかけいたしますが、何卒賢察の程よろしくお願い申

し上げます。

謹白

【別紙】

全製品共通変更

 変更前 変更後

医療機器承認番号 21600BZZ00598A01 30200BZX00092000

販売名 マイクロカテーテル TC マイクロカテーテル

製造販売元 (株)ユー・ティー・エム (株)テクノクラートコーポレーション

JAN コード変更

カタログ番号 変更前 変更後

501-0700 4571156350364 4580580440305

501-0800 4571156351002 4580580440312

501-0801 4571156351019 4580580440329

501-1100 4571156350012 4580580440336

501-1101 4571156350029 4580580440343

501-1102 4571156350036 4580580440350

501-1103 4571156350371 4580580440367

501-1300 4571156350401 4580580440374

501-1301 4571156350418 4580580440381

501-1302 4571156350425 4580580440398

501-1303 4571156350432 4580580440404

501-1500 4571156350074 4580580440411

503-0700 4571156350913 4580580440428

503-1300 4571156351385 4580580440435

503-1500 4571156350852 4580580440442

503-1600 4571156351392 4580580440459

505-1100 4571156351149 4580580440220

505-1101 4571156351170 4580580440237

505-1103 4571156352368 4580580440244

505-1300 4571156351156 4580580440251

505-1301 4571156351187 4580580440268

505-1303 4571156352375 4580580440275

JAN コード変更

カタログ番号 変更前 変更後

505-1500 4571156351163 4580580440282

505-1501 4571156351194 4580580440299

513-1100 4571156352245 4580580440060

513-1101 4571156352252 4580580440077

513-1102 4571156352269 4580580440084

513-1103 4571156352276 4580580440091

513-1300 4571156352283 4580580440107

513-1301 4571156352290 4580580440114

513-1302 4571156352306 4580580440121

513-1303 4571156352313 4580580440138

513-1500 4571156352320 4580580440145

513-1501 4571156352337 4580580440152

513-1502 4571156352344 4580580440169

513-1503 4571156352351 4580580440176

514-1100 4571156351569 4580580440466

514-1101 4571156351576 4580580440473

514-1300 4571156351583 4580580440480

514-1301 4571156351590 4580580440497

514-1302 4571156352436 4580580440503

514-1500 4571156351606 4580580440510

514-1501 4571156351613 4580580440527

521-1100 4571156350197 4580580440534

521-1101 4571156350203 4580580440541

521-1102 4571156350210 4580580440558

521-1103 4571156350685 4580580440565

521-1300 4571156350715 4580580440572

521-1301 4571156350722 4580580440589

521-1302 4571156350739 4580580440596

521-1303 4571156350746 4580580440602

521-1500 4571156350258 4580580440619

521-1501 4571156350265 4580580440626

521-1502 4571156350272 4580580440633

521-1503 4571156350777 4580580440640

JAN コード変更

カタログ番号 変更前 変更後

523-1100 4571156351200 4580580440657

523-1101 4571156351217 4580580440664

523-1102 4571156351224 4580580440671

523-1103 4571156351231 4580580440688

523-1300 4571156351248 4580580440695

523-1301 4571156351255 4580580440701

523-1302 4571156351262 4580580440718

523-1303 4571156351279 4580580440725

523-1500 4571156351286 4580580440732

523-1501 4571156351293 4580580440749

523-1502 4571156351309 4580580440756

523-1503 4571156351316 4580580440763

530-1100 4571156352160 4580580440183

530-1300 4571156352023 4580580440190

530-1500 4571156352085 4580580440206

530-1600 4571156352146 4580580440213

542-0900 4571156351507 4580580440770

542-1350 4571156351521 4580580440787

542-1500 4571156351545 4580580440794

550-1200 4571156352399 4580580440015

550-1250 4571156352405 4580580440022

550-1300 4571156352443 4580580440039

550-1400 4571156352511 4580580440046

550-1500 4571156352412 4580580440053

 ※なお、ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせください。

  問い合わせ先: 株式会社テクノクラートコーポレーション TEL:0568-37-1107